 




    
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                        
                        
                        
                          CZK/€ 25.380 +0,10%
CZK/$  23.353 -0,30%
CZK/£ 29.621 +0,24%
CZK/CHF 25.849 +0,08%
                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: logo]
                        
                          	Investice
	Banky
	Penze
	Bydlení
	Pojištění
	Finanční poradenství
	Kryptoměny

                        
                        
                        
                        
                        
                        
                            
                                
                                
                                                                
                            

                        

                    

                

            

        


        
            
            
                
                    
                        

                            
                        

                                                    
                            	Investice
	Banky
	Penze
	Bydlení
	Pojištění
	Finanční poradenství
	Kryptoměny

                        
                        
                            
                                
                                
                                                                
                            

                        

                        
                            	Kalkulačky
	Reality


                        
                        
                            
                            
                        

                        
                            © 2008 – 2023

                            Swiss Life Select a.s.

                            IBC, Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8

                            ISSN 1802-5900

                        

                    

                

            

        

        

    

    
        
            
                
       
               
		    
    




    
                        
                            
                              
                                  
                            
                                
                                
 
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        
                        
                                Hello world!

                                
                                                               
                            

                         
   
                        
                            
                                 
                            

                               
                           
Welcome to WordPress. This is your first post. Edit or delete it, then start writing!

 
                              


                            

                        

                    
                  


		
     
           

            

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        Nejnovější články

                    
                    
                

                
            
                           
                                                               
                            [image: ]
                        


                  								 Finanční poradenstvíInvesticeKryptoměny

								
                Blíží se „breakout“ bitcoinu?

                   Cena bitcoinu měla obtížný začátek měsíce, kdy se propadla až o 9 % na minimum 64 500 USD. Tento pokles se shodoval s růstem výnosů státních dluhopisů a amerického dolaru, jak po zveřejnění některých silnějších než očekávaných ekonomických údajů vychladly naděje investorů na červnové snížení sazeb.

                 
                                Text: Redakce
                              
                               Foto: Shutterstock
                                09. 04. 2024

                



             
              
             

            
   
                           
                                                               
                            [image: průměrný důchod v roce 2024]
                        


                  								 Penze

								
                Jaký je průměrný důchod v roce 2024

                   Valorizace důchodů byla v posledních letech docela výrazným tématem. Inflace totiž zvyšovala důchody díky mimořádné valorizaci nevídaným tempem. A to i přes omezení valorizace. Během poslední dekády tak průměrný důchod téměř zdvojnásobil.

                 
                                Text: Hana Bartušková
                              
                               Foto: Pixabay
                                09. 04. 2024

                



             
              
             

            
   
                           
                                                               
                            [image: ]
                        


                  								 Finanční poradenstvíInvesticeKomodity

								
                Analýza: Zlato je na 2300 USD, co bude následovat?

                   Zlato dnes dosáhlo cílové hodnoty 2300 USD. Je však zajímavé, že cílů bylo dosaženo bez tří důležitých faktorů, a to snížení sazeb, kde očekávání klesla z více než sedmi na začátku roku, na méně než tři v současnosti. Předpokládali jsme, že se snížením sazeb na obzoru povede […]

                 
                                Text: Redakce
                              
                               Foto: Shutterstock
                                08. 04. 2024

                



             
              
             

            
       
                    
      
               

          
             
        

                

             
        


    



 





        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
 	Investice
	Banky
	Penze
	Bydlení
	Pojištění
	Finanční poradenství
	Kryptoměny

                            
                                
                                
                            

                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            	Články
	Kontakt
	Reklama
	Krátké zprávy
	
	Podmínky užívání
	Tiskové zprávy
	
	Nastavení cookies


                            
                            
                            
                            

                        
                    

                    
                                                
                        Partner webu

                        
                             

                            [image: ]

                            

                        

                                            

                

            

        

        
            
                
                    
                        Vytvořilo Studio GAT.

                                                        
                             

                            ISSN 1802-5900

                            © 2008 - 2024 
Swiss Life Select a.s., 
IBC, Pobřezní 620/3, 186 00 Praha 8

                            redakce@investujeme.cz

                        
                    

                

            

        

        
  